EDITAL Nº. 127/2022

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Saúde Coletiva

Processo Seletivo para Contratação de Docente Permanente

RESULTADO FINAL

O Reitor da Universidade Católica de Santos, no uso de suas atribuições, torna público o

RESULTADO FINAL do processo seletivo para contratação de docente permanente para o

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Saúde Coletiva, conforme o Edital nº. 09/2022,

de 7 de janeiro de 2022.

ÁREA EPIDEMIOLOGIA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

LALUCHA MAZZUCCHETTI 3.170.983 SSP/ SC 1ª

ANA FREITAS RIBEIRO 005.834.221-3 SSP/ RJ   2ª

LUCIA CASTRO LEMOS 20.239.197 - SSP/SP 3ª

SOFIA LIZARRAL DE OLIVER 20.735.705-5 – SSP/SP Sem classificação

ÁREA POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

RAFAEL JUNQUEIRA BURALLI 00.000.600.754 SSP/MG 1ª

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS MOTA 34.806.649-1 SSP/SP 2ª

TANIA YUKA YAUBA 34.001.077-0   SSP/SP 3ª

IDERALDO LUIZ BELTRAME 64.078.151-2 SSP/MG 4ª

ELIANA NAPOLEÃO COZENDEY DA SILVA 04.799.739-0 SSP/RJ Sem classificação

ÁREA CIÊNCIAS SOCIAIS

Nenhum inscrito

Santos, 21 de março de 2022.

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE

Reitor